
ON BOARD
Jak se díváme na svět z  naší  paluby.


A jak chceme,  aby se  svět díval na nás.



Jsme tým nadšených spoluhráčů,  kteří  chtěj í  být  každý den o kousek 
dál než včera.  A  pomáháme s  t ím i  ostatním.


abychom toho dosáhli ,  učíme se .  Každou prací ,  kterou pomáháme 
našim parťákům,  jak být lepší .  D íky  tomu jsme efektivnějš í ,  rychlejš í ,  
chytřejš í .


proto jsme sepsali  naše hodnoty a  v ize ,  které zde najdete.

VÍTEJ NA PALUBĚ!



Pomáháme společnostem prezentovat služby,  

produkty a  sebe samotné 

krásněji ,  přehledněji  a  ziskověji .

NAŠE POSLÁNÍ



ZÁKLADNÍ VIZE
jak vnímáme podnikání  a  spolupráci



Podnikání  vnímáme jako hru,  neobyčejnou hru s  ostatními .


PROTOŽE podnikání je  hra bez konce.


cílem je  j i  hrát jak nejlépe umíme,  společně a  s  radostí .



Podnikání  je  dlouhá cesta,  po které chceme se  spoluhráči  kráčet 

společně

 Někdy za nimi ,  když potřebuj í  popostrči

 někdy před nimi ,  když potřebuj í  vytáhnout a  ukázat smě

 někdy hrdě vedle sebe



spoluhráč =  klient,  kolega,  kamarád



JAK  HRÁT LÉPE? 
SKRZE 3  ZÁKLADNÍ PILÍŘE:

RŮST.

UČIT SE.

ZLEPŠOVAT SE.



CHCEME

 INSPIROVAT,  POMOCI  RŮST,  UKÁZAT CESTU A MOŽNOSTI ,  ABY se  NAŠI  

SPOLUHRÁČI  posouvali ,  rozví jel i  A  uspěli  v  rychlé dobĚ



VÍME

 Že  KDO ROSTE,  TAK S ÍL Í  A  OTeVÍRÁ S I  NOVÉ DVEŘ

 ŽE  RŮST NAŠICH SPOLUHRÁČŮ JE  I  NÁŠ RŮS

 že  se  obohacujeme skrze to,  co dáváme



učit se  vzájemně =  společný růst


5 konkrétních bodů,  které dodržujeme:

2 .
Neboj íme se  dát  

i  při j ímat 

zpětnou vazbu,  

která vede  

k  uvědomění   

s i  chyb nebo 

naopak s ilných 

stránek.

4 .
Vzděláváme se  

ve  svém oboru  

i  mimo pracovní  

projekty,  

abychom byli  

lepší  než včera.

1 .
Vše řešíme 

týmově  

a  spoléháme  

na to,  že  každý 

sám za sebe 

odvede tu 

nejlepší  práci .

5 .
Jsme k  sobě 

upřímní ,  záleží  

nám na 

přátelském 

postoj i ,  

spolehlivosti   

a  plnění  úkolů  

v  daném termínu.

3 .
Přemýšlíme 

nad přidanou 

hodnotou  

a stráveným 

časem.



CO DĚLÁME
S ČÍM POMŮŽEME A JAKÝM ZPŮSOBEM



jsme partnerem v celé oblasti  marketingu.


zaj išťujeme marketing 360° .  základní  p il íře  jsou Vizuální  identita 

(logo,  fonty barvy) ,  komunikační strategie  ( jak  komunikuj i ,   

co říkám)  a  směřování na cíl  (e -shop,  web či  pobočka) .


Kolem těchto pil ířů roztáčíme marketing 360° .


Soubor marketingových nástrojů,  které slouží  k  naplnění  c ílů 

(online i  offl ine kampaně,  sociální  s ítě ,  mail ing,  TV  reklama atd. )


Č ím v íce  se  podnikání  kl ientů rozví j í ,  t ím se  zvyšuje  rozmanitost 

používaných nástrojů vedoucích k  růstu.



POJĎME SPOLEČNĚ RŮST.


